
Dz-12.0021.12.2015        

  

 Uchwała Nr XII/139/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: możliwości zbycia działek nr 73/9 o pow. 0,0080 ha, 1288/3 o pow. 0,0035 ha oraz 

części działki nr 1288/4 o pow. ok. 0,0030 ha położonych w obrębie 50 jedn. Ewid. Podgórze 

w rejonie ul. Wielickiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.18.2015.ML z dnia 29.06.2015 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia działek nr 73/9 o pow. 0,0080 ha, 1288/3 o pow. 

0,0035 ha oraz części działki nr 1288/4 o pow. ok. 0,0030 ha położonych w obrębie 50 jedn. 

Ewid. Podgórze w rejonie ul. Wielickiej. 

  

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

    Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działki nr 73/9 , 1288/3 oraz części działki nr 1288/4 znajdują się w pasie drogowym ul. 

Wolskiej. 


